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Brigida de Almeida Amorim Spagnol 2a opção 01/01/2019 30/01/2019 29/07/2019 12/11/2019 11:15 Data fora do período do edital

Brigida de Almeida Amorim Spagnol 3a opção 15/01/2019 13/02/2019 29/07/2019 12/11/2019 11:15 Data fora do período do edital

Ulisses de Souza Reis 1a opção 15/08/2019 12/11/2019 16/06/2017 13/11/2019 15:05 Data fora do período do edital

Danieli Caroline Cavalcanti Bezerra Sales 3a opção 08/11/2019 07/12/2019 20/09/2019 11/11/2019 09:24 Data fora do período do edital

Natalia Ferraz Thome de Azevedo 1a opção 12/11/2019 11/12/2019 11/07/2016 12/11/2019 07:11 Data fora do período do edital

Joziel de Araujo Lima 3a opção 20/11/2019 19/12/2019 03/10/2018 11/11/2019 09:11 Data fora do período do edital

Luciano Marchesi Marques 3a opção 21/11/2019 19/01/2020 01/05/2015 11/11/2019 09:22 Data fora do período do edital

Fernando Araujo Caldas Pereira 1a opção 01/12/2019 14/01/2020 17/04/2015 11/11/2019 10:42 Classificado dentro do número de vagas

Arliss Jose Schwartz Filho 1a opção 01/12/2019 30/12/2019 28/07/2015 11/11/2019 09:02 Classificado dentro do número de vagas

Daniele Jannotti Soares Villena 1a opção 01/12/2019 30/12/2019 29/09/2015 11/11/2019 14:30 Classificado dentro do número de vagas

Denise Teixeira Ferreira 3a opção 01/12/2019 15/12/2019 26/10/2015 11/11/2019 11:08 Classificado em outra data

Rodrigo Pratte Santos 1a opção 01/12/2019 29/01/2020 15/04/2019 15/11/2019 13:59 Classificado dentro do número de vagas

Maria Teresa Marvila de Oliveira 2a opção 01/12/2019 30/12/2019 16/05/2019 11/11/2019 10:06 Classificado em outra data

Sandra Regina Lerbachi de Marchi 1a opção 01/12/2019 30/12/2019 22/07/2019 11/11/2019 11:49 Classificado dentro do número de vagas

Monalizza de Souza Carvalho Calazans 1a opção 01/12/2019 30/12/2019 24/07/2019 11/11/2019 20:30 Classificado dentro do número de vagas

Marco Antonio dos Santos 2a opção 01/12/2019 14/01/2020 04/08/2019 11/11/2019 14:50 Classificado em outra data

Thiago Sobreira Marques 1a opção 01/12/2019 28/02/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Elizabete Cavalcante da Costa Pedretti 1a opção 01/12/2019 29/01/2020 30/11/2019 11/11/2019 10:33 Não classificado dentro do número de vagas

Ivan Gomes da Silva 1a opção 01/12/2019 29/01/2020 30/11/2019 16/11/2019 09:03 Não classificado dentro do número de vagas

Ilson Soares de Souza 1a opção 02/12/2019 30/01/2020 13/12/2014 11/11/2019 09:32 Não classificado dentro do número de vagas

Clemiuda Pellanda de Souza 2a opção 02/12/2019 16/12/2019 21/12/2014 11/11/2019 15:31 Classificado em outra data

Crisley do Carmo Dalto 1a opção 02/12/2019 31/12/2019 04/01/2015 11/11/2019 09:04 Classificado em outra data

Maria das Gracas Praxedes 1a opção 02/12/2019 29/02/2020 01/02/2015 11/11/2019 14:51 Classificado em outra data

Iria Giacomin 1a opção 02/12/2019 29/02/2020 20/06/2015 13/11/2019 15:09 Classificado em outra data

Haryanne Mabel Oliveira Vieira 1a opção 02/12/2019 29/02/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:14 Não classificado dentro do número de vagas

Marcio Fernandes Rodrigues 1a opção 02/12/2019 31/12/2019 02/03/2018 11/11/2019 16:53 Classificado em outra data

Vicente de Paulo Albani 1a opção 02/12/2019 31/12/2019 28/07/2018 11/11/2019 14:00 Não classificado dentro do número de vagas

Carlos Alberto Butkovsky Junior 1a opção 02/12/2019 31/12/2019 07/09/2018 11/11/2019 10:56 Classificado em outra data

Rogerio Goes Cavalcante 1a opção 02/12/2019 30/01/2020 07/04/2019 11/11/2019 09:02 Não classificado dentro do número de vagas

Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 1a opção 02/12/2019 31/12/2019 04/10/2019 11/11/2019 12:03 Classificado em outra data

Ivan Gomes da Silva 2a opção 02/12/2019 30/01/2020 30/11/2019 16/11/2019 09:03 Não classificado dentro do número de vagas

Astrid Rangel Lisboa 1a opção 03/12/2019 17/12/2019 25/08/2018 12/11/2019 09:24 Classificado em outra data

Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 2a opção 03/12/2019 01/01/2020 04/10/2019 11/11/2019 12:03 Classificado em outra data

Clemiuda Pellanda de Souza 3a opção 04/12/2019 18/12/2019 21/12/2014 11/11/2019 15:31 Classificado em outra data

Arliss Jose Schwartz Filho 2a opção 04/12/2019 02/01/2020 28/07/2015 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Marco Antonio dos Santos 1a opção 04/12/2019 17/01/2020 04/08/2019 11/11/2019 14:50 Classificado dentro do número de vagas
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Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 3a opção 04/12/2019 02/01/2020 04/10/2019 11/11/2019 12:03 Classificado dentro do número de vagas

Arliss Jose Schwartz Filho 3a opção 05/12/2019 03/01/2020 28/07/2015 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Clemiuda Pellanda de Souza 1a opção 06/12/2019 20/12/2019 21/12/2014 11/11/2019 15:31 Classificado dentro do número de vagas

Brigida de Almeida Amorim Spagnol 1a opção 06/12/2019 04/01/2020 29/07/2019 12/11/2019 11:15 Classificado dentro do número de vagas

Thiago Sobreira Marques 2a opção 08/12/2019 06/03/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Haryanne Mabel Oliveira Vieira 2a opção 09/12/2019 07/03/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:14 Classificado dentro do número de vagas

Juliana Fabre Nepomoceno 1a opção 09/12/2019 23/12/2019 06/06/2017 11/11/2019 10:23 Classificado dentro do número de vagas

Claudia Batista de Deus 1a opção 09/12/2019 07/01/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:11 Classificado em outra data

Vanessa Nascimento de Souza 1a opção 09/12/2019 23/12/2019 08/12/2019 11/11/2019 09:07 Classificado em outra data

Monique Pereira do Nascimento 1a opção 10/12/2019 24/12/2019 26/12/2017 11/11/2019 10:52 Classificado dentro do número de vagas

Ronilza Nascimento 1a opção 10/12/2019 24/12/2019 19/02/2018 12/11/2019 17:43 Classificado em outra data

Vanessa Nascimento de Souza 2a opção 10/12/2019 24/12/2019 08/12/2019 11/11/2019 09:07 Classificado em outra data

Ronilza Nascimento 2a opção 11/12/2019 25/12/2019 19/02/2018 12/11/2019 17:43 Classificado dentro do número de vagas

Vanessa Nascimento de Souza 3a opção 11/12/2019 25/12/2019 08/12/2019 11/11/2019 09:07 Classificado dentro do número de vagas

Juliana Fabre Nepomoceno 2a opção 12/12/2019 26/12/2019 06/06/2017 11/11/2019 10:23 Classificado em outra data

Daniele Jannotti Soares Villena 2a opção 15/12/2019 13/01/2020 29/09/2015 11/11/2019 14:30 Classificado em outra data

Joziel de Araujo Lima 1a opção 15/12/2019 13/01/2020 03/10/2018 11/11/2019 09:11 Classificado dentro do número de vagas

Eduardo Alves Cola 1a opção 15/12/2019 27/02/2020 05/10/2019 11/11/2019 09:02 Classificado dentro do número de vagas

Antonio Martins Barros Netto 1a opção 16/12/2019 14/03/2020 10/05/2015 17/11/2019 16:29 Classificado dentro do número de vagas

Iria Giacomin 2a opção 16/12/2019 14/03/2020 20/06/2015 13/11/2019 15:09 Classificado dentro do número de vagas

Haryanne Mabel Oliveira Vieira 3a opção 16/12/2019 14/03/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:14 Classificado em outra data

Juliana Fabre Nepomoceno 3a opção 16/12/2019 30/12/2019 06/06/2017 11/11/2019 10:23 Classificado em outra data

Monique Pereira do Nascimento 2a opção 16/12/2019 30/12/2019 26/12/2017 11/11/2019 10:52 Classificado em outra data

Marcio Fernandes Rodrigues 2a opção 16/12/2019 14/01/2020 02/03/2018 11/11/2019 16:53 Classificado dentro do número de vagas

Ana Claudia Telles 1a opção 16/12/2019 30/12/2019 13/05/2018 11/11/2019 09:00 Classificado dentro do número de vagas

Edilane dos Santos Lima Schirma 1a opção 16/12/2019 30/12/2019 10/11/2018 11/11/2019 10:06 Classificado dentro do número de vagas

Claudia Batista de Deus 2a opção 16/12/2019 14/01/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:11 Classificado em outra data

Luciano Marchesi Marques 1a opção 17/12/2019 14/02/2020 01/05/2015 11/11/2019 09:22 Classificado dentro do número de vagas

Ana Claudia Telles 2a opção 17/12/2019 31/12/2019 13/05/2018 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Edilane dos Santos Lima Schirma 2a opção 17/12/2019 31/12/2019 10/11/2018 11/11/2019 10:06 Classificado em outra data

Iria Giacomin 3a opção 18/12/2019 16/03/2020 20/06/2015 13/11/2019 15:09 Classificado em outra data

Ana Claudia Telles 3a opção 18/12/2019 01/01/2020 13/05/2018 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Joziel de Araujo Lima 2a opção 18/12/2019 16/01/2020 03/10/2018 11/11/2019 09:11 Classificado em outra data

Edilane dos Santos Lima Schirma 3a opção 18/12/2019 01/01/2020 10/11/2018 11/11/2019 10:06 Classificado em outra data

Denise Teixeira Ferreira 2a opção 19/12/2019 02/01/2020 26/10/2015 11/11/2019 11:08 Classificado em outra data
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Luciano Marchesi Marques 2a opção 20/12/2019 17/02/2020 01/05/2015 11/11/2019 09:22 Classificado em outra data

Idanilza Pereira Braga Goncalves 2a opção 20/12/2019 18/01/2020 01/08/2019 11/11/2019 09:55 Classificado em outra data

Eduardo Alves Cola 2a opção 22/12/2019 05/03/2020 05/10/2019 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Thiago Sobreira Marques 3a opção 22/12/2019 20/03/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Antonio Martins Barros Netto 2a opção 23/12/2019 21/03/2020 10/05/2015 17/11/2019 16:29 Classificado em outra data

Priscila Schineider 1a opção 23/12/2019 21/01/2020 12/02/2017 11/11/2019 09:22 Classificado dentro do número de vagas

Maria Teresa Marvila de Oliveira 1a opção 23/12/2019 21/01/2020 16/05/2019 11/11/2019 10:06 Classificado dentro do número de vagas

Claudia Batista de Deus 3a opção 23/12/2019 21/01/2020 26/11/2019 11/11/2019 09:11 Classificado dentro do número de vagas

Simoni Zucoloto de Oliveira Assis 1a opção 24/12/2019 21/02/2020 29/03/2015 14/11/2019 22:02 Classificado dentro do número de vagas

Katia Regina Silva Massaroni 2a opção 26/12/2019 09/01/2020 08/02/2018 11/11/2019 09:24 Classificado em outra data

Katia Regina Silva Massaroni 1a opção 27/12/2019 10/01/2020 08/02/2018 11/11/2019 09:24 Classificado dentro do número de vagas

Juliene Saraiva Sena Peres Pinheiro 1a opção 28/12/2019 26/01/2020 05/02/2016 11/11/2019 09:00 Classificado dentro do número de vagas

Idanilza Pereira Braga Goncalves 3a opção 28/12/2019 26/01/2020 01/08/2019 11/11/2019 09:55 Classificado em outra data

Crisley do Carmo Dalto 2a opção 30/12/2019 28/01/2020 04/01/2015 11/11/2019 09:04 Classificado dentro do número de vagas

Victoria Lacerda 3a opção 30/12/2019 28/01/2020 27/11/2015 11/11/2019 09:06 Classificado em outra data

Juliene Saraiva Sena Peres Pinheiro 2a opção 30/12/2019 28/01/2020 05/02/2016 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Priscila Schineider 2a opção 30/12/2019 28/01/2020 12/02/2017 11/11/2019 09:22 Classificado em outra data

Katia Regina Silva Massaroni 3a opção 30/12/2019 13/01/2020 08/02/2018 11/11/2019 09:24 Classificado em outra data

Taiguara Villela Aldabalde 1a opção 31/12/2019 29/03/2020 08/08/2015 17/11/2019 08:50 Classificado dentro do número de vagas

Daniele Jannotti Soares Villena 3a opção 31/12/2019 29/01/2020 29/09/2015 11/11/2019 14:30 Classificado em outra data

Victoria Lacerda 1a opção 31/12/2019 29/01/2020 27/11/2015 11/11/2019 09:06 Classificado dentro do número de vagas

Fernando Araujo Caldas Pereira 2a opção 01/01/2020 14/02/2020 17/04/2015 11/11/2019 10:42 Classificado em outra data

Juliene Saraiva Sena Peres Pinheiro 3a opção 01/01/2020 30/01/2020 05/02/2016 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Judite Vieira Rocha Maciel 1a opção 01/01/2020 30/01/2020 17/06/2017 11/11/2019 13:54 Classificado dentro do número de vagas

Idanilza Pereira Braga Goncalves 1a opção 01/01/2020 30/01/2020 01/08/2019 11/11/2019 09:55 Classificado dentro do número de vagas

Eduardo Alves Cola 3a opção 01/01/2020 15/03/2020 05/10/2019 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Kamila de Castro 1a opção 01/01/2020 30/03/2020 05/11/2019 13/11/2019 11:40 Classificado dentro do número de vagas

Crisley do Carmo Dalto 3a opção 02/01/2020 31/01/2020 04/01/2015 11/11/2019 09:04 Classificado em outra data

Rivelino Teixeira Santos 1a opção 02/01/2020 01/03/2020 11/01/2015 11/11/2019 09:20 Classificado dentro do número de vagas

Maria das Gracas Praxedes 2a opção 02/01/2020 31/03/2020 01/02/2015 11/11/2019 14:51 Classificado dentro do número de vagas

Simoni Zucoloto de Oliveira Assis 2a opção 02/01/2020 01/03/2020 29/03/2015 14/11/2019 22:02 Classificado em outra data

Antonio Martins Barros Netto 3a opção 02/01/2020 31/03/2020 10/05/2015 17/11/2019 16:29 Classificado em outra data

Felipe Silva Vieira 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 23/11/2016 11/11/2019 11:43 Classificado dentro do número de vagas

Priscila Schineider 3a opção 02/01/2020 31/01/2020 12/02/2017 11/11/2019 09:22 Classificado em outra data

Fabiola Assad Antunes 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 02/04/2018 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas
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Leonidas Alberici Werlang 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 06/04/2018 11/11/2019 13:49 Classificado dentro do número de vagas

Viviane Coutinho Meneguzzi 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 23/08/2018 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Sonia da Penha Silva Oliveira 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 25/08/2018 13/11/2019 12:47 Classificado dentro do número de vagas

Silvia Amaral Pimenta de Padua 1a opção 02/01/2020 31/01/2020 08/02/2019 12/11/2019 14:40 Classificado dentro do número de vagas

Fabiola Assad Antunes 2a opção 03/01/2020 01/02/2020 02/04/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Ana Paula Ribeiro Ferreira 1a opção 03/01/2020 17/01/2020 16/08/2018 11/11/2019 09:31 Classificado dentro do número de vagas

Rivelino Teixeira Santos 2a opção 05/01/2020 04/03/2020 11/01/2015 11/11/2019 09:20 Classificado em outra data

Camila Pereira Nascimento 1a opção 05/01/2020 03/02/2020 09/11/2015 11/11/2019 09:37 Classificado dentro do número de vagas

Pablo Lucio Gava 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 11/01/2015 12/11/2019 09:37 Classificado dentro do número de vagas

Joel Cardoso Filho 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 20/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Mauro Pantoja Ferreira 1a opção 06/01/2020 20/01/2020 10/03/2015 11/11/2019 10:17 Classificado dentro do número de vagas

Simoni Zucoloto de Oliveira Assis 3a opção 06/01/2020 05/03/2020 29/03/2015 14/11/2019 22:02 Classificado em outra data

Adriana Xavier Rodrigues Pratti 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 09/04/2015 11/11/2019 18:12 Classificado dentro do número de vagas

Adriana Amancio de Oliveira 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 09:03 Classificado dentro do número de vagas

Bernarda de Biase Ferrari 2a opção 06/01/2020 04/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 10:44 Classificado em outra data

Fabiano Amigo 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 06/08/2015 12/11/2019 08:46 Classificado dentro do número de vagas

Camila Pereira Nascimento 2a opção 06/01/2020 04/02/2020 09/11/2015 11/11/2019 09:37 Classificado em outra data

Felipe Silva Vieira 2a opção 06/01/2020 04/02/2020 23/11/2016 11/11/2019 11:43 Classificado em outra data

Alcenira Reis Stein 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 30/12/2016 12/11/2019 07:06 Classificado dentro do número de vagas

Claudia Angela Lima Oliveira Lena 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 02/09/2017 11/11/2019 09:57 Classificado dentro do número de vagas

Edna Dias Campos 1a opção 06/01/2020 20/01/2020 16/09/2017 11/11/2019 13:05 Classificado dentro do número de vagas

Monique Pereira do Nascimento 3a opção 06/01/2020 20/01/2020 26/12/2017 11/11/2019 10:52 Classificado em outra data

Fabiola Assad Antunes 3a opção 06/01/2020 04/02/2020 02/04/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Breno Volpini Zago 1a opção 06/01/2020 04/04/2020 28/04/2018 11/11/2019 11:56 Classificado dentro do número de vagas

Rostan Piccoli 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 13/05/2018 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Carlos Alberto Butkovsky Junior 2a opção 06/01/2020 04/02/2020 07/09/2018 11/11/2019 10:56 Classificado dentro do número de vagas

Calebe Pires Martins 1a opção 06/01/2020 04/04/2020 22/09/2018 11/11/2019 10:13 Classificado dentro do número de vagas

Danieli Caroline Cavalcanti Bezerra Sales 1a opção 06/01/2020 04/02/2020 20/09/2019 11/11/2019 09:24 Classificado dentro do número de vagas

Adriana Xavier Rodrigues Pratti 2a opção 07/01/2020 05/02/2020 09/04/2015 11/11/2019 18:12 Classificado em outra data

Bernarda de Biase Ferrari 3a opção 07/01/2020 05/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 10:44 Classificado em outra data

Camila Pereira Nascimento 3a opção 07/01/2020 05/02/2020 09/11/2015 11/11/2019 09:37 Classificado em outra data

Danieli Caroline Cavalcanti Bezerra Sales 2a opção 07/01/2020 05/02/2020 20/09/2019 11/11/2019 09:24 Classificado em outra data

Cintia Silva Lirio 1a opção 07/01/2020 05/02/2020 20/11/2019 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Pablo Lucio Gava 3a opção 08/01/2020 06/02/2020 11/01/2015 12/11/2019 09:37 Classificado em outra data

Adriana Xavier Rodrigues Pratti 3a opção 08/01/2020 06/02/2020 09/04/2015 11/11/2019 18:12 Classificado em outra data

Bernarda de Biase Ferrari 1a opção 08/01/2020 06/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 10:44 Classificado dentro do número de vagas
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Fabiano Amigo 2a opção 08/01/2020 06/02/2020 06/08/2015 12/11/2019 08:46 Classificado em outra data

Heloy Darroz Junior 1a opção 08/01/2020 06/02/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:01 Não classificado dentro do número de vagas

Rivelino Teixeira Santos 3a opção 09/01/2020 08/03/2020 11/01/2015 11/11/2019 09:20 Classificado em outra data

Adriana Amancio de Oliveira 2a opção 09/01/2020 07/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Heloy Darroz Junior 2a opção 09/01/2020 07/02/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:01 Não classificado dentro do número de vagas

Ana Paula Rodrigues Gama Moreira 3a opção 11/01/2020 09/02/2020 15/06/2017 11/11/2019 09:12 Classificado em outra data

Ana Paula Rodrigues Gama Moreira 2a opção 12/01/2020 10/02/2020 15/06/2017 11/11/2019 09:12 Classificado dentro do número de vagas

Samira Bissoli Saleme 3a opção 12/01/2020 26/01/2020 08/01/2020 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Liliana de Mello Braz Alencar 1a opção 13/01/2020 11/02/2020 16/01/2015 11/11/2019 09:03 Classificado dentro do número de vagas

Joel Cardoso Filho 2a opção 13/01/2020 11/02/2020 20/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Fabiano Amigo 3a opção 13/01/2020 11/02/2020 06/08/2015 12/11/2019 08:46 Classificado em outra data

Alan Pancieri Berger Saar 1a opção 13/01/2020 11/02/2020 28/11/2015 11/11/2019 13:35 Classificado dentro do número de vagas

Heloy Darroz Junior 3a opção 13/01/2020 11/02/2020 29/10/2016 11/11/2019 09:01 Não classificado dentro do número de vagas

Felipe Silva Vieira 3a opção 13/01/2020 11/02/2020 23/11/2016 11/11/2019 11:43 Classificado em outra data

Zilnete Rabi Cardoso 1a opção 13/01/2020 11/02/2020 22/12/2016 12/11/2019 11:27 Classificado em outra data

Ana Paula Rodrigues Gama Moreira 1a opção 13/01/2020 11/02/2020 15/06/2017 11/11/2019 09:12 Classificado em outra data

Rostan Piccoli 2a opção 13/01/2020 11/02/2020 13/05/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Viviane Coutinho Meneguzzi 2a opção 13/01/2020 11/02/2020 23/08/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Simone Lima Azevedo 1a opção 13/01/2020 11/04/2020 09/11/2018 13/11/2019 11:23 Não classificado dentro do número de vagas

Valesca Scarpati 1a opção 13/01/2020 27/01/2020 29/12/2018 11/11/2019 11:28 Classificado em outra data

Cintia Silva Lirio 2a opção 13/01/2020 11/02/2020 20/11/2019 11/11/2019 09:02 Classificado em outra data

Pablo Lucio Gava 2a opção 13/01/2020 11/02/2020 10/01/2020 12/11/2019 09:37 Classificado em outra data

Liliana de Mello Braz Alencar 2a opção 14/01/2020 12/02/2020 16/01/2015 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Valesca Scarpati 3a opção 14/01/2020 28/01/2020 29/12/2018 11/11/2019 11:28 Classificado dentro do número de vagas

Liliana de Mello Braz Alencar 3a opção 15/01/2020 13/02/2020 16/01/2015 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Joel Cardoso Filho 3a opção 15/01/2020 13/02/2020 20/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Sergio Armando Borsoi 1a opção 15/01/2020 13/02/2020 23/02/2015 11/11/2019 14:50 Classificado dentro do número de vagas

Denise Teixeira Ferreira 1a opção 15/01/2020 29/01/2020 26/10/2015 11/11/2019 11:08 Classificado dentro do número de vagas

Zilnete Rabi Cardoso 3a opção 15/01/2020 13/02/2020 22/12/2016 12/11/2019 11:27 Classificado dentro do número de vagas

Calebe Pires Martins 2a opção 15/01/2020 13/04/2020 22/09/2018 11/11/2019 10:13 Classificado em outra data

Valesca Scarpati 2a opção 15/01/2020 29/01/2020 29/12/2018 11/11/2019 11:28 Classificado em outra data

Daniella Maria Paraiso Aguiar Silva 1a opção 15/01/2020 13/02/2020 24/04/2019 11/11/2019 10:26 Classificado em outra data

Kamila de Castro 2a opção 15/01/2020 13/04/2020 05/11/2019 13/11/2019 11:40 Classificado em outra data

Mariana Rebello Haddad 1a opção 16/01/2020 14/02/2020 23/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Sergio Armando Borsoi 2a opção 16/01/2020 14/02/2020 23/02/2015 11/11/2019 14:50 Classificado em outra data
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Adriana Amancio de Oliveira 3a opção 16/01/2020 14/02/2020 24/05/2015 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Judite Vieira Rocha Maciel 2a opção 16/01/2020 14/02/2020 17/06/2017 11/11/2019 13:54 Classificado em outra data

Sergio Armando Borsoi 3a opção 17/01/2020 15/02/2020 23/02/2015 11/11/2019 14:50 Classificado em outra data

Taiguara Villela Aldabalde 2a opção 17/01/2020 15/04/2020 08/08/2015 17/11/2019 08:50 Classificado em outra data

Viviane Coutinho Meneguzzi 3a opção 17/01/2020 15/02/2020 23/08/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Daniella Maria Paraiso Aguiar Silva 2a opção 17/01/2020 15/02/2020 24/04/2019 11/11/2019 10:26 Classificado dentro do número de vagas

Samira Bissoli Saleme 1a opção 17/01/2020 31/01/2020 08/01/2020 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Esther Nunes Klein Gama 2a opção 18/01/2020 16/02/2020 25/05/2015 11/11/2019 15:22 Classificado em outra data

Leandra Maria Borlini Drago 3a opção 19/01/2020 17/02/2020 28/02/2016 11/11/2019 14:23 Classificado em outra data

Samira Bissoli Saleme 2a opção 19/01/2020 02/02/2020 08/01/2020 11/11/2019 09:00 Classificado dentro do número de vagas

Mariana Rebello Haddad 2a opção 20/01/2020 18/02/2020 23/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Milda Porto 1a opção 20/01/2020 18/02/2020 28/01/2015 11/11/2019 09:09 Classificado dentro do número de vagas

Karen Campos Kock Cardozo 3a opção 20/01/2020 18/04/2020 06/02/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Mauro Pantoja Ferreira 3a opção 20/01/2020 03/02/2020 10/03/2015 11/11/2019 10:17 Classificado em outra data

Esther Nunes Klein Gama 3a opção 20/01/2020 18/02/2020 25/05/2015 11/11/2019 15:22 Classificado em outra data

Alan Pancieri Berger Saar 2a opção 20/01/2020 18/02/2020 28/11/2015 11/11/2019 13:35 Classificado em outra data

Leandra Maria Borlini Drago 1a opção 20/01/2020 18/02/2020 28/02/2016 11/11/2019 14:23 Classificado dentro do número de vagas

Natalia Ferraz Thome de Azevedo 2a opção 20/01/2020 18/02/2020 11/07/2016 12/11/2019 07:11 Classificado dentro do número de vagas

Zilnete Rabi Cardoso 2a opção 20/01/2020 18/02/2020 22/12/2016 12/11/2019 11:27 Classificado em outra data

Luciana Claudia Davel de Melo 1a opção 20/01/2020 18/04/2020 03/06/2017 11/11/2019 09:17 Classificado dentro do número de vagas

Edna Dias Campos 2a opção 20/01/2020 03/02/2020 16/09/2017 11/11/2019 13:05 Classificado em outra data

Breno Volpini Zago 2a opção 20/01/2020 18/04/2020 28/04/2018 11/11/2019 11:56 Classificado em outra data

Rostan Piccoli 3a opção 20/01/2020 18/02/2020 13/05/2018 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Leticia Ricieri Bastos 1a opção 20/01/2020 03/02/2020 17/07/2018 11/11/2019 09:00 Classificado dentro do número de vagas

Astrid Rangel Lisboa 3a opção 20/01/2020 03/02/2020 25/08/2018 12/11/2019 09:24 Classificado em outra data

Simone Lima Azevedo 2a opção 20/01/2020 18/04/2020 09/11/2018 13/11/2019 11:23 Não classificado dentro do número de vagas

Daniella Maria Paraiso Aguiar Silva 3a opção 20/01/2020 18/02/2020 24/04/2019 11/11/2019 10:26 Classificado em outra data

Leandra Maria Borlini Drago 2a opção 21/01/2020 19/02/2020 28/02/2016 11/11/2019 14:23 Classificado em outra data

Natalia Ferraz Thome de Azevedo 3a opção 21/01/2020 19/02/2020 11/07/2016 12/11/2019 07:11 Classificado em outra data

Mariana Rebello Haddad 3a opção 22/01/2020 20/02/2020 23/01/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Luciana Claudia Davel de Melo 3a opção 22/01/2020 20/04/2020 03/06/2017 11/11/2019 09:17 Classificado em outra data

Leticia Ricieri Bastos 3a opção 22/01/2020 05/02/2020 17/07/2018 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Esther Nunes Klein Gama 1a opção 23/01/2020 21/02/2020 25/05/2015 11/11/2019 15:22 Classificado dentro do número de vagas

Luciana Claudia Davel de Melo 2a opção 23/01/2020 21/04/2020 03/06/2017 11/11/2019 09:17 Classificado em outra data

Judite Vieira Rocha Maciel 3a opção 23/01/2020 21/02/2020 17/06/2017 11/11/2019 13:54 Classificado em outra data
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Renato Almeida de Andrade 1a opção 23/01/2020 21/04/2020 06/10/2017 17/11/2019 13:14 Classificado dentro do número de vagas

Aparecida Clara Porto e Silva 1a opção 23/01/2020 21/02/2020 15/06/2019 11/11/2019 09:07 Classificado dentro do número de vagas

Aparecida Clara Porto e Silva 2a opção 23/01/2020 21/02/2020 15/06/2019 11/11/2019 09:07 Classificado em outra data

Aparecida Clara Porto e Silva 3a opção 23/01/2020 21/02/2020 15/06/2019 11/11/2019 09:07 Classificado em outra data

Cintia Silva Lirio 3a opção 23/01/2020 21/02/2020 20/11/2019 11/11/2019 09:02 Classificado dentro do número de vagas

Renato Almeida de Andrade 2a opção 24/01/2020 22/04/2020 06/10/2017 17/11/2019 13:14 Classificado em outra data

Renato Almeida de Andrade 3a opção 25/01/2020 23/04/2020 06/10/2017 17/11/2019 13:14 Classificado em outra data

Karen Campos Kock Cardozo 2a opção 27/01/2020 25/04/2020 06/02/2015 11/11/2019 09:01 Classificado em outra data

Mauro Pantoja Ferreira 2a opção 27/01/2020 10/02/2020 10/03/2015 11/11/2019 10:17 Classificado em outra data

Helcio Bezerra de Mello 1a opção 27/01/2020 25/04/2020 11/09/2015 14/11/2019 09:53 Classificado dentro do número de vagas

Rodrigo da Silva Olmo 1a opção 27/01/2020 10/02/2020 01/11/2015 11/11/2019 09:20 Classificado dentro do número de vagas

Alan Pancieri Berger Saar 3a opção 27/01/2020 25/02/2020 28/11/2015 11/11/2019 13:35 Classificado em outra data

Breno Volpini Zago 3a opção 27/01/2020 25/04/2020 28/04/2018 11/11/2019 11:56 Classificado em outra data

Leticia Ricieri Bastos 2a opção 27/01/2020 10/02/2020 17/07/2018 11/11/2019 09:00 Classificado em outra data

Calebe Pires Martins 3a opção 27/01/2020 25/04/2020 22/09/2018 11/11/2019 10:13 Classificado em outra data

Ilane Coutinho Duarte Lima 1a opção 27/01/2020 25/02/2020 14/10/2018 11/11/2019 15:15 Classificado dentro do número de vagas

Simone Lima Azevedo 3a opção 27/01/2020 25/04/2020 09/11/2018 13/11/2019 11:23 Não classificado dentro do número de vagas

Silian Angela Avila Alves 3a opção 27/01/2020 25/02/2020 16/11/2019 11/11/2019 13:45 Classificado em outra data

Alexandre Ramos Ricardo 1a opção 27/01/2020 25/04/2020 18/01/2020 13/11/2019 19:05 Não classificado dentro do número de vagas

Helcio Bezerra de Mello 2a opção 28/01/2020 26/04/2020 11/09/2015 14/11/2019 09:53 Classificado em outra data

Ilane Coutinho Duarte Lima 2a opção 28/01/2020 26/02/2020 14/10/2018 11/11/2019 15:15 Classificado em outra data

Karen Campos Kock Cardozo 1a opção 29/01/2020 27/04/2020 06/02/2015 11/11/2019 09:01 Classificado dentro do número de vagas

Erineusa Maria da Silva 3a opção 29/01/2020 27/02/2020 02/08/2015 11/11/2019 09:05 Classificado em outra data

Helcio Bezerra de Mello 3a opção 29/01/2020 27/04/2020 11/09/2015 14/11/2019 09:53 Classificado em outra data

Rodrigo da Silva Olmo 2a opção 29/01/2020 12/02/2020 01/11/2015 11/11/2019 09:20 Classificado em outra data

Ana Amelia Fabres Prando 3a opção 29/01/2020 27/02/2020 08/11/2015 11/11/2019 09:26 Classificado em outra data

Francisco de Assis Ferreira 1a opção 29/01/2020 27/02/2020 02/08/2017 11/11/2019 09:03 Classificado dentro do número de vagas

Ilane Coutinho Duarte Lima 3a opção 29/01/2020 27/02/2020 14/10/2018 11/11/2019 15:15 Classificado em outra data

Silian Angela Avila Alves 2a opção 29/01/2020 27/02/2020 16/11/2019 11/11/2019 13:45 Classificado em outra data

Erineusa Maria da Silva 2a opção 30/01/2020 28/02/2020 02/08/2015 11/11/2019 09:05 Classificado em outra data

Rodrigo da Silva Olmo 3a opção 30/01/2020 13/02/2020 01/11/2015 11/11/2019 09:20 Classificado em outra data

Ana Amelia Fabres Prando 1a opção 30/01/2020 28/02/2020 08/11/2015 11/11/2019 09:26 Classificado dentro do número de vagas

Francisco de Assis Ferreira 2a opção 30/01/2020 28/02/2020 02/08/2017 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Silian Angela Avila Alves 1a opção 30/01/2020 28/02/2020 16/11/2019 11/11/2019 13:45 Classificado dentro do número de vagas

Eliane Goncalves Pina 1a opção 31/01/2020 30/03/2020 08/02/2015 11/11/2019 16:56 Classificado dentro do número de vagas

Erineusa Maria da Silva 1a opção 31/01/2020 29/02/2020 02/08/2015 11/11/2019 09:05 Classificado dentro do número de vagas
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Taiguara Villela Aldabalde 3a opção 31/01/2020 29/04/2020 08/08/2015 17/11/2019 08:50 Classificado em outra data

Ana Amelia Fabres Prando 2a opção 31/01/2020 29/02/2020 08/11/2015 11/11/2019 09:26 Classificado em outra data

Victoria Lacerda 2a opção 31/01/2020 29/02/2020 27/11/2015 11/11/2019 09:06 Classificado em outra data

Aurelia Araujo Fernandes 1a opção 31/01/2020 29/04/2020 15/02/2016 11/11/2019 14:22 Classificado dentro do número de vagas

Francisco de Assis Ferreira 3a opção 31/01/2020 29/02/2020 02/08/2017 11/11/2019 09:03 Classificado em outra data

Aline Souza Gaigher Ceravolo 1a opção 31/01/2020 29/04/2020 10/08/2018 11/11/2019 09:11 Classificado dentro do número de vagas

Astrid Rangel Lisboa 2a opção 31/01/2020 14/02/2020 25/08/2018 12/11/2019 09:24 Classificado dentro do número de vagas

Carlos Eduardo Rodrigues Ribeiro 1a opção 31/01/2020 29/02/2020 13/04/2019 12/11/2019 08:52 Classificado dentro do número de vagas

Marco Antonio dos Santos 3a opção 31/01/2020 15/03/2020 04/08/2019 11/11/2019 14:50 Classificado em outra data

Kamila de Castro 3a opção 31/01/2020 29/04/2020 05/11/2019 13/11/2019 11:40 Classificado em outra data

Fernando Araujo Caldas Pereira 3a opção 01/02/2020 16/03/2020 17/04/2015 11/11/2019 10:42 Data fora do período do edital

Adir Inacio Serra 1a opção 03/02/2020 02/05/2020 14/01/2015 12/11/2019 10:15 Data fora do período do edital

Renato Ribeiro Siman 1a opção 03/02/2020 02/05/2020 29/05/2015 13/11/2019 14:06 Data fora do período do edital

Jadilson Firmino Neves 1a opção 03/02/2020 03/03/2020 22/04/2017 11/11/2019 10:08 Data fora do período do edital

Fabiola Souza Cardoso 1a opção 03/02/2020 02/05/2020 29/12/2017 11/11/2019 09:07 Data fora do período do edital

Sonia da Penha Silva Oliveira 2a opção 03/02/2020 03/03/2020 25/08/2018 13/11/2019 12:47 Data fora do período do edital

Jadilson Firmino Neves 2a opção 04/02/2020 04/03/2020 22/04/2017 11/11/2019 10:08 Data fora do período do edital

Jadilson Firmino Neves 3a opção 05/02/2020 05/03/2020 22/04/2017 11/11/2019 10:08 Data fora do período do edital

Juliana Rosa do Para Marques de Oliveira 2a opção 06/02/2020 05/05/2020 22/04/2019 13/11/2019 12:42 Data fora do período do edital

Fabiola Souza Cardoso 2a opção 10/02/2020 09/05/2020 29/12/2017 11/11/2019 09:07 Data fora do período do edital

Juliana Rosa do Para Marques de Oliveira 1a opção 10/02/2020 09/05/2020 22/04/2019 13/11/2019 12:42 Data fora do período do edital

Juliana Rosa do Para Marques de Oliveira 3a opção 11/02/2020 10/05/2020 22/04/2019 13/11/2019 12:42 Data fora do período do edital

Fabiola Souza Cardoso 3a opção 17/02/2020 16/05/2020 29/12/2017 11/11/2019 09:07 Data fora do período do edital

Alcenira Reis Stein 2a opção 02/03/2020 31/03/2020 30/12/2016 12/11/2019 07:06 Data fora do período do edital

Silvia Amaral Pimenta de Padua 2a opção 02/03/2020 31/03/2020 08/02/2019 12/11/2019 14:40 Data fora do período do edital

Adir Inacio Serra 2a opção 04/03/2020 01/06/2020 14/01/2015 12/11/2019 10:15 Data fora do período do edital

Edson Maciel Junior 1a opção 09/03/2020 06/06/2020 14/11/2016 11/11/2019 11:57 Data fora do período do edital

Luiz Fernando Ferreira Gonzaga 1a opção 01/04/2020 29/06/2020 01/01/2015 17/11/2019 16:33 Data fora do período do edital

Edson Maciel Junior 2a opção 01/04/2020 29/06/2020 14/11/2016 11/11/2019 11:57 Data fora do período do edital

Adir Inacio Serra 3a opção 03/04/2020 01/07/2020 14/01/2015 12/11/2019 10:15 Data fora do período do edital

Edson Maciel Junior 3a opção 06/04/2020 04/07/2020 14/11/2016 11/11/2019 11:57 Data fora do período do edital

Luiz Fernando Ferreira Gonzaga 2a opção 01/05/2020 29/07/2020 01/01/2015 17/11/2019 16:33 Data fora do período do edital

Silvia Amaral Pimenta de Padua 3a opção 04/05/2020 02/06/2020 08/02/2019 12/11/2019 14:40 Data fora do período do edital

Diego Jordem Pereira 2a opção 04/05/2020 02/06/2020 14/04/2019 11/11/2019 09:43 Data fora do período do edital

Renato Ribeiro Siman 2a opção 11/05/2020 08/08/2020 29/05/2015 13/11/2019 14:06 Data fora do período do edital

Ana Paula Ribeiro Ferreira 2a opção 25/05/2020 08/06/2020 16/08/2018 11/11/2019 09:31 Data fora do período do edital
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Luiz Fernando Ferreira Gonzaga 3a opção 01/06/2020 29/08/2020 01/01/2015 17/11/2019 16:33 Data fora do período do edital

Alcenira Reis Stein 3a opção 01/07/2020 30/07/2020 30/12/2016 12/11/2019 07:06 Data fora do período do edital

Sonia da Penha Silva Oliveira 3a opção 01/07/2020 30/07/2020 25/08/2018 13/11/2019 12:47 Data fora do período do edital

Diego Jordem Pereira 1a opção 06/07/2020 04/08/2020 14/04/2019 11/11/2019 09:43 Data fora do período do edital

Weslene Gomes Rodrigues Hemerly 1a opção 13/07/2020 11/08/2020 13/01/2019 13/11/2019 14:52 Data fora do período do edital

Weslene Gomes Rodrigues Hemerly 2a opção 14/07/2020 12/08/2020 13/01/2019 13/11/2019 14:52 Data fora do período do edital

Weslene Gomes Rodrigues Hemerly 3a opção 15/07/2020 13/08/2020 13/01/2019 13/11/2019 14:52 Data fora do período do edital

Ana Paula Ribeiro Ferreira 3a opção 28/07/2020 11/08/2020 16/08/2018 11/11/2019 09:31 Data fora do período do edital

Maria das Gracas Praxedes 3a opção 03/08/2020 31/10/2020 01/02/2015 11/11/2019 14:51 Data fora do período do edital

Diego Jordem Pereira 3a opção 03/08/2020 01/09/2020 14/04/2019 11/11/2019 09:43 Data fora do período do edital

Renato Ribeiro Siman 3a opção 10/08/2020 07/11/2020 29/05/2015 13/11/2019 14:06 Data fora do período do edital

Decisão sobre o recurso recebido:

Elizabete Cavalcante da Costa Pedretti INDEFERIDO


